**P**raelatus est in ordine Episcopali , numer. 17.  
ibidem.

**R**eliquarium Sanctorum habet curam , & custo-  
diam,disc. 13. num. 15.

**S**ignaturæ gratia in Congregatione interventi,  
disc. 13. num. 7.

### VICELEGATUS

**Q**uam potestatem habeat præsente , vel absente  
legato , & in specie de V. Legato Avenionen.  
disc. 4. num. 15.

### VISITATIO CARCERATORUM

**C**apitolij carcere cum quorum interventu fiat,  
disc. 19. num. 3.

**C**arcerum Gubernatoris quomodo , & à quibus  
fiat,ibid. num. 2.

**D**ebitores erga carceratos charitas exerceantur , &  
de illorum abusu,disc. 19. num. 5.

**G**eneralis , & gratiosa quando fiat,num. 1. ibid.

**E**t quid in ea agatur circa carceratos criminali-  
nes,disc. 19. num. 4. & 5.

**O**rdinaria quando habeatur , & quid in ea aga-  
tur cum carceratis criminalibus , discurs. 19.  
num. 6.

**E**t de alijs ad materiam , remitt. ibidem.  
num. 17.

### VISITATIO LIMINUM

**A**b Episcopis an & quomodo facienda sit,disc. 15.  
num. 14.

# INDEX RERUM, ET VERBORUM.

## Visitationem

**P**iscopos quomodo teneatur sacerere in sua dicēcī, disc. 24. num. 1.

A pluribus expedit fieri, disc. 20. num. 9.

In Urbe, & ejus districtu quomodo faciat S. C. visitationis Apostolica, discurs. 24. numer. 5.

## Visitationis Apostolica Congregatio

Decreta quæ facit, exequitur V. Gerens, disc. 24. num. 4.

Brecta an & quando fuerit, & ex quibus consti-tuatur, num. 3, ibid.

Negotia petractat pertinentia ad Papam uti Utbis Episcopum, discurs. 4. num. 8. discurs. 24. num. 1.

Temporalis est, sed confirmatur per quicumque Pontificem, disc. 24. num. 6.

Urbis ac ejus distritus Ecclesiastum circa visita-tionem ejus munus versatur, discurs. 24. num. 3.

Et quomodo hæc visitatio fiat, numer. 5, ibidem.

## Vtima Voluntates

Advocati, vel medici ad favorem ordinatae à cliente, vel infirmo an valeant, temissi, disc. 46. num. 125.

Positivo à jure proveniunt, ideoque Princeps potest eis detegare, vel dispensare, disc. 20. num. 15.

Et de differentia inter Papam, & Principes seculares, num. 17, ibid.

Quod impleatur, commendabile est etiam apud Geniles, disc. 20. num. 21.

## Vnionum

Cause quando agentur in S. C. Concilij, vel fiant cum ejus autoritate, disc. 15. nu-mer. 12.

## Vocabula

Antiqua non sunt adhibenda à scriptoribus, & de ratione, disc. 46. num. 14.

## Vocem

Absentes Cardinales non possunt dare per Pro-curatorem, secus in alijs electionibus, disc. 5. num. 18.

Canonici non existentes in Sacris non habent in Capitulo, disc. 1, num. 10.